

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 266437

FECHA: 03-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LIBRO VAMOS A COLOREAR POINTER	1	\$1.690	\$1.690
BOTELLA AGUA METALICA DISEÑ'OS	1	\$7.900	\$7.900
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL	1	\$990	\$990
PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50uni	1	\$490	\$490
PALOS DE HELADO DELGADO	1	\$390	\$390
ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	1	\$2.790	\$2.790
SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 OR	1	\$1.890	\$1.890
PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1	\$1.990	\$1.990
TIJERA PACIFIC ESCOLAR 5	1	\$990	\$990
REGLA DE 20CSM	1	\$290	\$290
PINCEL 6 PLANO	1	\$590	\$590
PINCEL PLANO 8	1	\$690	\$690
LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES	1	\$990	\$990
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1	\$2.890	\$2.890
DESTADAORES INFANTILES	1	\$3.490	\$3.490
INDIVIDUAL LUNA	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
CALIFRAX 1 BASICO 1 SEMESTRE HORI	1	\$5.990	\$5.990
CALIGRAX 1 BASICO 2DO SEMESTRE HO	1	\$5.990	\$5.990
PUSH PINS x50uni.FULTONS	1	\$990	\$990
SILICONA FULTONS 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
PALETA DE PINTURA 85X125 MOTARRO	1	\$1.900	\$1.900
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3	\$690	\$2.070
FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
CUADERNO COLLEGE ROSS CROQUIS	1	\$1.290	\$1.290
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS	1	\$7.900	\$7.900
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1	\$2.990	\$2.990
CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1	\$1.290	\$1.290
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1	\$690	\$690
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	1	\$690	\$690
MARCADOR ARTLINE 70 NEGRO	1	\$1.690	\$1.690
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
GOMA EVA 10 colores FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADE	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$390	\$1.950
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co	1	\$1.990	\$1.990
COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.290	\$1.290
FORRO COLLEGE PVC AZUL	9	\$390	\$3.510
LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1	\$490	\$490
SCOTCH 18MM 60MTS TRANSPARENTE HAND	1	\$590	\$590
ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC	2	\$590	\$1.180
ETIQUETAS ESCOLARES ART CRAFT	1	\$690	\$690
		NETO	\$ 73.065
		IVA 19%	\$ 13.875
		TOTAL	\$ 86.940

